
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. 
Praha, Pobočka Benešov 

Sídlo: Žižkova 360, 25601 Benešov 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Ondřejem Tůmou, vedoucím Pobočky Benešov 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Výstavba polních cest C3 a C4 kategorie P 4,0/30 
v k.ú. Býkovice u Louňovic a Načeradec 

Sp. značka / č.j.: SP1900/2020-537202 / SPU 041275/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky:  

Realizace společných zařízení schválených v rámci Komplexních pozemkových úprav. 

Výstavba polních cest C3 a C4 kategorie P 4,0/30 v k.ú. Býkovice u Louňovic a Načeradec. 

Polní cesta C 3 kategorie VPC 1-4/30 v k. ú. Býkovice u Louňovic“  na pozemku č. 1442, 

vede od stávající místní komunikace v Býkovicích ke katastrální hranici směrem na 

Načeradec. Předmětem PD je návrh rekonstrukce polní cesty, který bude splňovat platné 

předpisy zejména ČSN 73 61 09.  Stavba je rozdělena do několika stavebních objektů 

souvisejících s hlavním stavebním objektem SO101. Rozsah stavby je dán stávajícím stavem 

katastru, trasou cesty a  místy pro připojení.  Cesta je veřejně přístupná, pro umožnění přístupu 

a dopravní obslužnosti přilehlých zemědělských pozemků. Účelová komunikace je navržena 

jako cesta vedlejší, jednopruhová obousměrná s výhybnami pro možnost vyhnutí 

protijedoucích vozidel. Komunikace je navržena na dopravní zatížení třídy VI, návrhová úroveň 

porušení D3, zpevněná šířka 3,5 m,  krajnice 0,25 m po obou stranách, délka cesty je cca 

1126 m. Podél polní cesty je vsakovací rigol s drenáží. Povrch asfaltový beton. 



  

Stránka 2 z 4 

 

„Polní cesta C 4 kategorie VPC 1-4/30 v k. ú. Načeradec“ na pozemcích č. 1212/2, 1241/2, 

1247/13 a 1814/2  vede od polní cesty C 3 v k.ú. Býkovice směrem na Načeradec. Předmětem 

PD je rekonstrukce polní cesty, která bude splňovat platné předpisy zejména ČSN 73 61 09. 

Stavba je rozdělena do několika stavebních objektů souvisejících s hlavním stavebním 

objektem SO101. Úpravy spočívají v odstranění poškozených vrstev vozovkového souvrství, 

v dohutnění pokladních vrstev a v pokládce nového souvrství odpovídajícímu dopravnímu 

zatížení a návrhové životnosti. 

Součástí stavby je rekonstrukce propustku v km 0,20955. Cesta je veřejně přístupná, pro 

umožnění přístupu a dopravní obslužnosti přilehlých zemědělských pozemků. Účelová 

komunikace je navržena jako cesta vedlejší, jednopruhová obousměrná s 2 sjezdy na 

pozemky a pro možnost vyhnutí protijedoucích vozidel. Komunikace je navržena na dopravní 

zatížení třídy VI, návrhová úroveň porušení D3, zpevněná šířka 3,5 m,  krajnice 0,25 m po 

obou stranách, délka cesty je cca 216 m. Podél polní cesty je vsakovací rigol s drenáží. Povrch 

asfaltový beton. 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 8 515 610,11 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma: a.s. 

IČO: 26177005 

Nabídková cena bez DPH: 8.888.000 Kč 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o. 

Sídlo: Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 26071584 

Nabídková cena bez DPH: 9.864.372,13 Kč 

Nabídka č. 3 



  

Stránka 3 z 4 

 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská 495, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 48035599 

Nabídková cena bez DPH: 9.639.981,63 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Lesostavby Třeboň a.s. 

Sídlo: Novohradská 226, 379 01 Třeboň 

Právní forma: a.s. 

IČO: 47239328 

Nabídková cena bez DPH: 11.870.459,23 Kč 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

BES s.r.o. 

Sídlo: Sukova 625, 256 01 Benešov 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 43792553 

Nabídková cena bez DPH: 8.515.610,11 Kč 

 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

BES s.r.o. 

Sídlo: Sukova 625, 256 01 Benešov 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 43792553 

 

 

 



  

Stránka 4 z 4 

 

Odůvodnění výběru: 

Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek přijato 5 nabídek v elektronické 
podobě prostřednictvím nástroje E-ZAK. Komise hodnotila nabídky na svém prvním jednání. 
Způsob hodnocení zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, podle kterých hodnocení 
proběhlo na základě ekonomické výhodnosti podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídka 
vybraného dodavatele byla komisí vybrána jako nejvýhodnější. Tato nabídka byla následně 
posuzována z hlediska zákonných požadavků a požadavků zadavatele. Dodavatel prokázal 
splnění základní i profesní způsobilosti a technické kvalifikace. Současně komise 
vyhodnotila, že se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Georeal, s.r.o. 

Sídlo: Žižkova 2040, 256 01 Benešov 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 451 48 775 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Benešově dne 17.9.2020 

 

 

 

…………………………………. 

Titul, jméno, příjmení, funkce odpovědné osoby 

Ing. Ondřej Tůma, vedoucí Pobočky Benešov 


		2020-09-17T09:25:48+0200
	Ing. Ondřej Tůma




